
; 
 
 
 
 
 

www.cmkos.cz 

Českomoravská konfederace odborových svazů 
Nám. W. Churchilla 2 
130 00 Praha 3 
Tel: 234 461 111 email: info@cmkos.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 24. února 2016 
 

 

Vážený pane řediteli,  

 

Českomoravská konfederace odborových svazů již řadu let pořádá v Brně na Špilberku akci 
pod názvem „1. máj – i práce má svůj svátek“. Stejně tomu bude i v letošním roce. Na 1. 
května připravujeme bohatý program, který se odehraje na obou nádvořích hradu Špilberk. 
Od 13.00 hod. do 18.30 hod. bude na programu vystoupení kapel, mažoretek, stepařské 
vystoupení, program pro děti….  

V letošním roce bychom rádi výše uvedenou akci rozšířili o prezentaci středních škol 
z jihomoravského regionu. Na hlavním nádvoří máme vyčleněn prostor, který se k takové 
prezentaci nabízí. Pro prezentující školy jsme připraveni zajistit stany, stoly a židle. 
Prezentující škola by mohla využít propagační materiály, rol lupy atp, které má k dispozici a 
pro návštěvníky akce by bezesporu bylo velmi poutavé, kdyby se v rámci prezentace škol 
objevili i praktické ukázky (několik výrobků žáků škol, ukázka praktické výuky – pokud to 
obor dovoluje).  

Pokud Vás zaujala nabídka možnosti prezentovat Vaši školu na akci „1. máj – i práce má 
svůj svátek“, kontaktujte mě na e-mailové adrese sokolova.radka@cmkos.cz, nebo 
telefonicky 604 183 150.  

 

 
                                                                                                     Ing. Radka Sokolová v.r.  

místopředsedkyně ČMKOS 
 

 

Střední školy 
Jihomoravský kraj 


